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DESCRIZIONE

Tipologia Specchiere

Struttura Pannello di fibra a media densita impiallacciato con cornice massello
Cavalletto Metallo satinato verniciato

DIMENSIONI

Specchio da terra con cavalletto

1800
703/4"

415
161/4"

e
1200
a7 /4”
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FINITURE STRUTTURA

Essenza

Essenza

Parti metalliche

Parti metalliche

FINITURE VETRO

Vetro

Specchio
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